
 

  

 

DDDooodddaaattteeečččnnnááá   iiinnnfffooorrrmmmaaaccceee   ččč...   111   

 
Veřejná zakázka: „Katedry s kontejnerem“  
 

realizovaná v rámci projektu OP VK „Elearning na střední zdravotnické škole 2“ 
registrační číslo CZ.1.07/1.1.26/02.0077 

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela 
Pöttinga a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Olomouc 

 
Zadavateli byl dne 13.10.2014 telefonicky zadán dotaz na upřesnění dodávaných 

kontejnerů. 
 

Na základě tohoto dotazu vydává zadavatel toto upřesnění, které rozešle všem 
dodavatelům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace a vyvěsí na svých 

webových stránkách a stránkách poskytovatele dotace. 
 

V rámci veřejné zakázky je požadován: 
 
Pojezdový uzamykatelný kontejner  
Rozměr (v x š x h)    710 x 400 x 500 s pojezdem 
3 x zásuvka, horní se zámkem 
1 ks – světle zelená, hrany tmavě zelené  
1 ks – světle červená, hrany tmavě červené (zpřesnění odstínu bude provedeno 
při zaměření – vztah k již existujícímu vybavení učebny) 

 
V Olomouci dne 14. 10. 2014  
 
Mgr. Jana Raková, MBA 
Statutární zástupkyně ředitelky školy 


